四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2024〕18 号

关于参加 “第八届中国教育后勤展览会”

的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会和全国教育大会精神，

深刻领悟习近平总书记关于发展新质生产力的重要论述，积极响

应国家教育数字化战略行动，进一步展示现代数字技术、智能设

施设备在校园建设及后勤管理、服务等各个环节的创新应用，探

讨人工智能时代未来后勤面临的机遇与挑战，持续推动教育后勤

领域的创新与发展，中国教育后勤协会将于 2024 年 10 月 31 日

-11 月 2 日在成都举办“第八届中国教育后勤展览会”，同期，

将举办系列活动。

现将相关文件转发各会员单位，这次展览会不仅是全国高校

后勤新理念、新产品、新设备的集中展示，也是高校后勤数字化，

智能化发展研讨会，更是全国高校后勤管理系统各级管理干部经

验分享和交流的一次盛会，希望各会员单位抓住这次难得的学习

交流机会，积极报名参加本次全国后勤盛会，现将有关事项通知

如下：

一、活动时间地点

时间：2023 年 10 月 31 日-11 月 2 日（10 月 30 日报到.10

月 31 日展会开幕）；

地点：中国西部国际博览城（四川省成都市天府新区福州路

东段 88 号）。

二、举办单位

（一）主办单位

中国教育后勤协会 灵硕展览集团

（二）承办单位

上海傲展会展服务有限公司

（三）协办单位

四川省学校基本建设与后勤产业中心、四川省高校和后勤协

会、四川省中小学后勤协会、重庆教育后勤协会等。

三、活动内容

第八届中国教育后勤展览会主要内容包括但不限于：

（一）现场观摩后勤新技术、新设备的展示并进行交流

（二）主论坛：人工智能时代 未来后勤的机遇与挑战

（三）参展企业代表座谈会及企业会员发展论坛

（四）中国教育后勤协会部分分支机构年会及专题论坛

（五）四川省高校后勤协会思政会、能专会全体会议

（六）其他相关活动（具体活动安排详见附件 1）

四、活动报名

（一）本次会议会员单位自愿组织参加，展览会观展及主论

坛（“人工智能时代 未来后勤的机遇与挑战”论坛）免费。会议

论坛是否收取会务费参见各项活动相应通知，原则上报名参加收

费会议并按照要求缴纳会务费的可以参加其他同期（非闭门）会

议活动，仅报名免费的活动不可参加收费会议，具体以实际为准；

（二）各项活动通知将陆续发布，请按照对应通知进行报名。

五、会务安排

（一）本次展会无接送服务，食宿交通费自理，会务组推荐

协议会务酒店。参加不同会议论坛的，请按照对应的会议通知报

名并预订相应酒店；

（二）未入住会务酒店的，按照会议时间到展馆服务台报到

并领取证件；

（三）展会期间，会务酒店和展馆间早晚安排有大巴车摆渡。

（四）四川高校后勤协会会员单位，会议期间如需要协会秘

书处提供支持与帮助，请联系协会秘书处郑云泽。

六、报名咨询电话及联系人

中国教育后勤协会秘书处：王清埃 010-82507033

张华筠 13241834601

四川省高校后勤协会秘书处：郑云泽 18583246978

附件：关于举办“第八届中国教育后勤展览会”及同期活动

的通知

四川省高校后勤协会

2024 年 10 月 16 日

附件